שיהיה עליהם לקחת כמחנכים לעתיד בכיתותיהם.
את המאמר המלא ניתן לקרוא באתר מכללת אחוה וכתובתו;

/http://www.achva.ac.il

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

קוראקול
לאנשי חינוך

אתגר השונוּת במערכת החינוך הישראלית

תאריך אחרון להגשה: יום שני י"ח בטבת תשע"ג, 31 בדצמבר 2012
אל: ד"ר נעמי מנדל-לוי, היזמה למחקר יישומי בחינוך

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, ת"ד 4040, ירושלים 9104001
Naomi.education@academy.ac.il :או בדואר האלקטרוני

היזמה למחקר יישומי בחינוך

בעקבות פנייה של המינהל הפדגוגי במשרד החינוך
הקימה היזמה למחקר יישומי בחינוך של האקדמיה

לאנשי חינוך

אתגר השונוּת במערכת החינוך הישראלית

תאריך אחרון להגשה: יום שני י"ח בטבת תשע"ג, 31 בדצמבר 2012
אל: ד"ר נעמי מנדל-לוי, היזמה למחקר יישומי בחינוך

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, ת"ד 4040, ירושלים 9104001
Naomi.education@academy.ac.il :או בדואר האלקטרוני

היזמה למחקר יישומי בחינוך

בעקבות פנייה של המינהל הפדגוגי במשרד החינוך
הקימה היזמה למחקר יישומי בחינוך של האקדמיה